

معاون اداره کل راه و شهرسازی خوزستان: طرح مسکن ملی ۲۵ درصد پیشرفت کرده است

معاون مسکن و ساختمان اداره کل راه و شهرسازی خوزستان با اشاره به اجرای طرح مسکن ملی در استان از پیشرفت ۲۵ درصدی این طرح در استان خبر داد.

محمد حسین پناهی فر در خصوص آخرین وضعیت طرح مسکن ملی در استان اظهار کرد: از ابتدای طرح تاکنون و با پالایش‌های انجام شده تعداد ۴۶ هزار نفر متقاضی ثبت نام شده در طرح مسکن ملی واجد شرایط بوده‌اند و استان خوزستان از جمله استان‌هایی است که روند پالایش متقاضیان مسکن ملی بسیار خوبی داشته است.

وی افزود: تعداد واجدین شرایط اولیه ثبت نام کنندگان طرح مسکن ملی ۷۰ درصد کل ثبت کنندگان بوده است و تا کنون حدود ۳۰ درصد واجدین شرایط اولیه، نسبت به تکمیل مدارک اقدام کرده‌اند.

معاون مسکن و ساختمان اداره کل راه و شهرسازی خوزستان با اشاره به اینکه عملیات ساخت طرح مسکن ملی از سال ۹۹ آغاز شده است، تصریح کرد: در حال حاضر برای ۲۵ هزار واحد مسکونی، زمین با پتانسیل ساخت موجود است و برای ۱۰۰ هزار واحد مسکونی دیگر زمین در حال شناسایی است و باید فرایند انتقال مالکیت زمین‌های شناسایی شده به نام سازمان ملی زمین و مسکن انجام شود.

پناهی فر در خصوص روند اجرایی پروژه‌های مسکن ملی عنوان کرد: برای ثبت نام کنندگان عملیات اجرایی ۷ هزار واحد مسکونی در حال انجام است و همچنین ۹ هزار واحد مسکونی برای متقاضیان مشارکتی در حال ساخت است و ۱۱ هزار واحد مسکونی برای متقاضیان خودمالک در نظر گرفته شده است که فرایند ثبت نام آن‌ها در حال انجام است. وی با اشاره به اینکه طرح مسکن ملی خوزستان ۲۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد، گفت: این طرح در شهرستان‌های اهواز، دزفول، شوشتر، بهبهان و شهرستان‌های دیگر استان در حال انجام است.

معاون مسکن و اداره کل راه شهرسازی خوزستان در خصوص شرایط تخصیص واحدهای مسکونی به متقاضیان در شهرهای جدید تصریح کرد: ثبت نام در شهرهای جدید مثل شیرین شهر و رامین به تازگی آغاز شده است و متقاضیان در این شهرها از امتیاز ویژه‌ای برخوردار خواهند شد. در سال‌های گذشته در قالب مسکن مهر در این شهرها واحدهای آپارتمانی در اختیار متقاضیان قرار می‌گرفت اما در سال جاری قرار است واحدهای مسکونی به شکل ویلایی در اختیار این متقاضیان مسکن قرار گیرد.

روزنامه نسیم خوزستان گزارش می‌دهد؛ گذاشتن نیوجرسی قانونی است؟

صفحه ۳



در خصوص مصرف بی‌رویه بنزین خودروها؛ خودروهایی در حد استانداردهای بسیار قدیمی دنیا را هم نداریم

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان: تاسیسات آب رسانی هفت شهر آسیب دیده‌اند

مدیرعامل اتحادیه تعاونی ماهیان سردابی: تولید کنندگان از فروش ماهی اجتناب می‌کنند

علیرغم شعارهای مختلف؛ خبری از ایجاد مبلمان دفاع مقدس در شهر اهواز نیست

مرد سرشناس تلویزیون در دام سیاه زن شاید؛ باید با من ازدواج کنی

صفحه ۷

پوش مردی احسان سنی

هزینه سبد ارزاق جهت ۱۵۰۰ خانواده یتیم و نیازمند تحت پوشش انجمن خیریه ۱۴ معصوم (ع) در ماه محرم

برنج ۵ کیلو حبوبات ۱ کیلو رب گوجه ۱ کیلو ماکارونی ۲ بسته روغن مایع ۱ لیتر

مشارکت در تهیه هر سبد ارزاق ۳۵۰/۰۰۰ تومان

هزینه پخت هر پرس غذا ۴۵۰۰۰ تومان

ارزش واقعی سبد ارزاق با احتساب ۳ کیلو گوشت ۸۱۰ هزار تومان است

کارت بانک سپه

۵۸۹۲۱۰۱۱۶۷۶۷۹۵۳۵

تلفن ۹-۳۲۹۳۳۸۰۰ پرداخت آنلاین www.14ma.ir

مدیر بنیاد فرهنگی حضرت مهدی (عج) خوزستان خبر داد:

اعزام اساتید مهدوی به مدارس، کلاس‌ها، دانشگاه و خوابگاه‌های استان

به گزارش روزنامه نسیم خوزستان، سید احمد پور فرجی در جلسه با مدیران و معاونان آموزش و پرورش استان خوزستان اظهار داشت: طبق تصمیمات اتخاذ شده قرار شد مدیران آموزش و پرورش و بنیاد هر شهرستان برای جامعه دانش آموزی خوزستان که حدود یک میلیون و ۱۱۳ هزار نفر است و همچنین جامعه معلمان که بیش از ۶۰ هزار نفر هستند در بحث نشر معارف مهدویت برنامه ریزی داشته باشیم.

مدیر بنیاد فرهنگی حضرت مهدی (عج) خوزستان افزود: با اعزام اساتید به مدارس، کلاس‌ها، دانشگاه و خوابگاه‌های استان خوزستان بتوانیم موضوعات مهدویت را به نحو احسن انجام دهیم. پورفرجی در پایان گفت: امیدوارم همه ما معارف مقدس مهدویت را فرا بگیریم و در طلب از خدای متعال در تعجیل امام زمان (عج) گامی برداشته باشیم.



آسایش و رفاه بدون برق معنا ندارد، لامپ اضافه خاموش

شهروند گرامی:

کمیته تولید برق در تابستان ۱۴۰۱ را جدی بگیریم

شماره تلفنی این شرکت شامل: ۱۲۱ فوریت برق، ۱۵۲۱ اعلام رقم کنتور و مشرکین، اپلیکیشن برق من

سایت: WWW.AEPDCO.IR | INFO@AEPDCO.IR